omnium aninios mente qucoum;re^r'"?"':
''''''

tholicaavellereconantu^Qur;:;^:::;.:::;;^--

^««^.
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ne cesses qua voce, qua opportunis scriptis pravas adver-

sariorum fraudes detegere, ac perniciosissimos eorum er-

rores refellere, et fidèles tuœ curae conimissos monere, ex-

hortari, ut in sanctissimœ nostrje religionis ])rofessione

stabiles, et immoti permaneant, ac nunquam se decipi, et

in errorem induci patiantur. Et quoniam apprime scis,

te pro Cliristo legatione fungi, qui venit quœrere, et sal-

vum facere quod perierat, iccirco nutlis curis, nuilis con-

siliis nullisque laboribus parcere unquam velis, ut miseras

errantes ad rectum veritatis, justitiœ salutisque tramitem

reducere, illosque Christo lucrifacere possis. Inter angus-

tias vero, et difficultates, quibus episcopale ministerium

hisce prœsertim tristissimis temporibus est obnoxium, ne

concidas unquam anim.o, sed confortare in gratia Domini

nostri Jesu Christ', prœ oculis habenb immarcescibilem il-

lam gloriae coronam ab ipso œterno Pastorum Principe per-

severantibus promissam. Pro certo autem liabe, Nos a Deo

humiliter enixeque exposcere, ut uberrimis caelestis suae

gratiœ donis te ditare ac pastoralibus tuis curis benedicere

velit quo ista dominicœ suœ vineœ pars tuis excolenda la-

boribus tuisque irriganda sudoribus uberrimos, laetissinios-

que justitiae fructus in dies emittat. Ac divini hujus prœsidii

auspicem et prsecipuce nostrœ in te benevolentiai pignus

apostolicam benedictionem toto cordis affectu tibi ipsi,

Venerabilis Frater, cunctisque clericis laicisque fidelibus

tuœ vigilantiœ concreditis, peramanter impertimus.

Datum Romœ apud S, Petrum die 28 junii anno 1866.

Pontificatus nostri anno vicesimo r'imo.

(Sign.) Plus p. I>. IX.

(Pro apogra])ho)

L. Z. MOREAu, Ptr,

Sccrdarius.
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CIRCULAIRE

Ev. DE SAiNT-HvAcmTHE, 19 septembre 1866.

I

Messieurs et chers Collaborateurs,

Je me sens heureux de pouvoir aujourd'hui vous dire

r'tai::°;r^î
>'---ticipé,,es jours de no de .

bllZTnt raf v" "' ''' '^^ ^""^"^ d'un calme vérita-blement rafraîchissant pour l'âme. L'esprit de piété etde ferveur avec lequel les exercices en o'nt été si'vis ne

deJ:::-:":""
'°"*^^"^ '^^^^ précieux résuma s Vn

l'a nvi é

""'' '^?"^«P°"dre à la grâce de Dieu, quilamvité a venir quelque temps se reposer avec NotreSeigneur dans la solitude pour s'y renouveler et se e

ams. la joie el la consolation de l'Eglise wl" t.